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Merry Christmas

Kårcheferna funderar

När vi började planera årets sista nummer 
av Varma kårar insåg Monika att det skulle 
bli sista gången för henne att skriva vår 
funderingssida. Detta då hon sedan länge, 
på grund av jobbet, aviserat att hon avgår 
som kårchef i samband med kårstämman i 
början av året. Så lite vemodigt är det nu.

-Men jag är inte ett dugg orolig för kåren. 
Det finns massor av bra lottor som tar vid 
efter mig. Och vi har massor av saker på 
gång, konstaterar Monika. Dessutom läm-
nar jag ju inte kåren, utan bara ledartröjan, 
kommer bidra så mycket jag kan, men på 
lite distans. 

Vad är det då som är på gång?

Vi kommer köra en ny omgång av Lotta
kårens upp drag under våren. Se in-
bjudan på sid 5, eller anmäl dig direkt på 
hemsidan (under utbildning). Cecilia och 
Ingrid planerar för fullt innehåll och Karin 
och Monika spånar på menyerna.  
Varmt välkommen att delta, ny som  
gammal lotta.

Om cirka ett år äger riksstämman rum i 
Helsingborg och vi har precis starat upp 
en arbetsgrupp för att planera en kårresa 
dit. Har du önskemål, idéer eller kan tän-
ka dig vara med i gruppen, hör av dig till 
Madde, Ulrika eller Karin.

En ny Gladhelg är bokad på Klockis i au-
gusti nästa år.

Julfestgruppen har kommit på en härlig 
idé för festen, läs mer på sid 7.

Kårstämman nästa år blir lite annorlunda 
eftersom vi kombinerar den med Förs
varsgårdens jubileum. Läs mer på näs-
ta sida.

Nya namnskyltar på gång, behöver du? 
Kåren subventionerar till aktiva så namn-
skylten kostar bara 100 kronor.  
Beställ på www.sollentunalottorna.se/
namnskylt senast 20 november.

Inför nästa års rekryteringsinsatser tar vi 
fram en helt ny kårbroschyr.

Vi precis starat upp vårt vänkårs projekt. 
Vad kan vi erbjuda och få i retur av en 
vänkår?

Dessutom har vi startat upp ett eget  
instagramkonto, så följ oss gärna på 
sollentunalottakar.

Hoppas att du hittar något som passar dig! 
Till sist önskar vi dig en skön jul och härligt 
nytt år.

Monika och Madeleine
PS, du glömmer väl inte bort att nominera 
en ny årets lotta. Läs mer på sid 7.

Massor på gång

God jul och Gott nytt år!
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Kallelse till kårstämma & fest
Härmed kallas du till Sollentuna lottakårs 
kårstämma.

Tid och plats: 
Torsdagen den 22 februari 2018 klockan 
18:30 på Försvarsgården.

Motioner
Motioner ska vara styrelsen tillhanda sen-
ast den 22 januari 2018. 

Skickas till karchef@lottorna.net

Kandidatur
Om du vill kandidera eller vill nominera 
någon till styrelsen alternativt till funk-
tionärsuppdrag, hör av dig till valberednin-
gen senast 1 februari 2018.

Skickas till valberedning@lottorna.net

Handlingar
Stämmohandlingar finns att tillgå på 
kårstämman. Om du önskar ta del av dem 
i förväg, kontakta kårcheferna.

I år börjar lottakårens kårstämma redan kl 
1830, eftersom vi ska ha en ovanligt festlig 
kväll. För det första är det dags att ”medal-
jera” och ”årsnåla” ovanligt många medle-
mmar i år och vi hoppas få fint besök som 
hjälper oss med detta i direkt anslutning till 
stämmans avslutande. Och för det andra 
fyller vår kära Försvarsgård 60 år och det 
passar vi på att fira med en jubileumsmid-
dag efter lottakårens stämma. Till denna 
fest har vi så klart bjudit personer som 
varit viktiga i Försvarsgårdens tid.

Anmälan till stämman och jubileumsmid-
dagen gör du senast 19 februari på vår 
hemsida.

Där framgår övrig info om festen.

Varmt välkommen hälsar,

Styrelserna för Sollentuna lottakår och  Stiftelsen Sollentuna Försvarsgård

Härmed kallas medlemmar i Sollentuna 
lottakårs vänners till årsmöte.

Tid och plats: 
Torsdagen den 15 februari 2018 klockan 
18:30 precis innan kvällens kårafton om 
andra världskriget, på Försvarsgården.

Motioner
Motioner ska vara styrelsen tillhanda sen-
ast den 22 januari 2018. 

Skickas till karchef@lottorna.net

Kandidatur
Om du vill kandidera eller vill nominera 
någon till styrelsen hör av dig till valbered-
ningen senast 1 februari 2018.

Skickas till valberedning@lottorna.net

Handlingar
Handlingar finns att tillgå på årsmötet. 

Varmt välkommen!

Styrelsen  
 /ordf Eva Homquist

KALLELSE TILL SLKV ÅRSMÖTE
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Nymedlemskraften!
Att värva nya medlemmar är det allra vik-
tigaste en förening kan göra! I vår lottakår 
vill vi vara jättebra på att ta hand om de 
nya så de känner sig välkomna och vik-
tiga – för viktiga är de. Med de nya kom-
mer nya idéer, nya tankesätt, nya pers-
pektiv och nya nätverk och kontakter.

Samtidigt är det något av det allra roli-
gaste med att vara infolotta – att träffa de 
nya och nyfikna och se intresset tändas 
i deras ögon! Att få dela med sig av sina 
erfarenheter och bjuda dem in i den underbara 
värld som är Sollentuna lottakår och alla mö j-
ligheter som finns att utvecklas och göra nytta 
för landet.

Vi har ett helt Inforåd som hjälps åt att hitta 
på kul idéer och vara med när det ska vara ett 
rekryteringstillfälle. Vi träffades nyligen och la 
roliga planer för 2018.

Just nu har vi hela 17 nyfikna som vill veta mer 
för att bli medlem, och dessa bjuder vi till ny-
fikenmöten på Försvarsgården, på torsdagar 
kl 18 före en lottakårafton. Meningen är att de 
nyfikna ska få information, kanske till och med 
prata med utbildningslottan för att anmäla sig 
till en kurs, och sedan vara med på fika och 
möte för att lära känna kåren och dess aktiva. 
Om någon inte kan på våra torsdagar ordnar  
Ingrid ett nyfikenmöte på ett café på stan, för 
att snarast stilla deras nyfikenhet!

När man blir lotta finns det ett bra knep att få 
koll på allt: man anmäler sig till kursen Lotta-
kårens Uppdrag som vi ordnar på Försvars-
gården, närmast den 3-4 mars. Då hoppas vi få 
med så många nya och nyfikna vi kan, för det 
finns inget bättre sätt att smaka på vad Lot-
takåren har att erbjuda.

Framöver kommer vi att vara synliga och aktiva 
vid följande tillfällen:

16 november – ett rekryteringsmöte för fält-
kockar på vår egen Försvarsgård som anord-
nas av Försvarsmakten genom Livgardet och 
Svenska lottakåren. Vi bjuder in egna nyfikna, 
men det kommer att komma andra som lockats 
av Försvarsmakten.

8 mars – ordnar vi ett rekryteringsmöte på 
Försvarsgården, på själva Kvinnodagen med en 
spännande talare på kvinnotemat. Alla redan 
medlemmar är också välkomna, och uppmanas 
ta med sig intresserade nyfikna vänner.

25 maj-3 juni – Krisberedskapsveckan. För an-
dra året ordnar Myndigheten för Samhällsskydd 
och beredskap, MSB, en landsomfattande in-
formationsvecka om medborgarnas skydd och 
eget ansvar i en samhällskris. Sollentuna lot-
takår ska synas i media både före och efter den-
na vecka och bjuda till en kvällsutbildning i ”När 
det oväntade händer” och en endagsutbildning 
i ”Sköt dig själv”, båda öppna för allmänheten. 
Medlemmar får också komma.

9 oktober –  Stor kampanj i Sollentuna centrum 
med anledning av ”Lottans dag”, 94 år efter att 
Svenska Lottakåren bildades. Vi samarbetar 
självklart med andra frivilliga. 

Inforådet föreslog – och nu finns Sollentuna lot-
takår även på Instagram!

Ingrid, Johanna, Nils,  
Annette, Karin, Maria, AnnaG
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Lottakårens grundläggande medlemsutbildning 
lördag 3 mars-söndag 4 mars 2018
Plats: Försvarsgården, Norrvikenleden 10, Sollentuna.

Tid: Båda dagarna kl. 09:00-16:15. Frukost från kl. 08:30.

Lottornas grundutbildning ”Lottakårens Uppdrag” vänder sig till nya medlemmar, och är 
ett smörgåsbord, en prova på, inför ditt fortsatta lottaliv. Den här kursen ska du inte mis-
sa om du är ny och nyfiken på lottakåren! Kursen passar också bra om du bara precis 
hunnit komma igång med några kurser eller aktiviteter – då får en fantastisk överblick på 
alla möjligheter som öppnar sig inom lottakåren. Och du som vill göra en omstart på din 
lottakarriär har också mycket att hämta in på denna helg. Självklart är också våra nya 
och mer erfarna medlemmar i Sollentuna lottakårs vänner varmt välkomna på samma 
villkor.

Kursen anordnas för lottor från många olika lottakårer i Stockholmsområdet och Uppsa-
la, så du kommer att kunna utbyta erfarenheter med andra lottor som hunnit prova något 
redan.

Sollentuna lottakår har hållit den här kursen nästan varje år i drygt tio års tid och vi 
sätter en ära i att hålla ett uppdaterat och aktuellt innehåll, pålästa föreläsare, färska 
kunskaper, underbar mat och inte minst en mycket trevlig stämning. Vi har även bjudit 
med föreläsare från andra lottakårer än vår egen.

Vi serverar mycket god mat, alltid anpassad till deltagarnas allergier, och börjar med fru-
kost båda dagarna, rikligt med lunch och fika, frukt och dryck mellan kurspassen och all-
tid hemgjort och hembakat i köket under kursens gång. För att gnaga bort några av alla 
goda kalorier får du prova på exercis samt gå en tipsrunda kring luncherna.

Och det blir glad sång och fint diplom!  
Varmt välkommen!

ANMÄLAN: www.sollentunalottakar.se/utbildning/LottakarensUppdrag
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Julmarknad
Sollentuna lottakår är känd för den årliga loppmarknaden, som 
blivit tradition i adventstid varje år. För detta arrangemang be-
höver vi fler som kan hjälpa till: Torsdagen den 30/11 är det fram-
plockning av loppisen och vi äter lite julmat. Lördag den 2/12 är 
det julmarknad kl 10-14. Förberedelserna startar kl 8 och allt är 
undanröjt och städat vid ca kl 18.

Tack också för att du skänker olika prylar, gärna olika spel, pussel, 
leksaker, barnböcker och kokböcker.

Gå in på kårens hemsida och ange vad du kan hjälpa till med:

• Baka kakor, bullar eller annat gott?

• Plocka fram på torsdag den 30/11?

• Hjälpa till med förberedelser, loppisförsäljning, café, städning 
etc på julmarknaden - antingen del av dagen eller hela dagen 
- lördag den 2/12?

Ange vilka tider du kan hjälpa till på lördag den 2/12 när du an-
mäler dig på hemsidan. Maila gärna VICTORIA eller AGNETAL om 
du har några frågor!

Alla bidrag är lika väl-
komna - ju fler som 
hjälps åt, desto bättre 
julmarknad och försäl-
jning!

Tomtenissarna i  
arbetsgruppen genom 

Victoria och Agneta
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Vem tycker du har gjort lite mer för 
kåren än vad som förväntas? Vem tyck-
er du är värd att uppmärksammas?

Varför dessa frågor? Jo det dags igen att 
nominera kandidater till vem som ska bli 
årets lotta. Kårens egna utmärkelse “till 
den lotta, eller annan, som under inne-
varande år verkat för såväl kårens goda 
utvecklig som medlemmarnas trivsel och 
omvårdnad”.

Så står det i statuterna som instiftades 
2001 och i år är det dags att utse den 
17:e i ordningen av årets lotta. Priset, för-
utom äran och ett diplom, en beslutsrätt 
över 500 kronor av kårens pengar att un-
der kommande år lägga på på något för 
kårens bästa. Vem vill du att det ska bli?

Man kan inte bli årets lotta två gånger så 
de tidigare vinnarna kan inte föreslås, det 
vill säga Kirsten Jonsson, Madeleine Hult, 
Muschi Lundberg, Ingrid George, Christina 
Axmark, Olle Ågren, Monika Hallstensson, 
Ulrika Hjelmsell, Ewa Wasshem, Gunilla 
Beijer, Rosel Frank, Ingrid Ågren, Lisa Ek, 
Cecilia Agri, Sonja Sun Johnsen samt sen-
aste årets Richard Buske.

Meddela någon (eller alla) i juryn som 
består av kårcheferna och samman-
kallande i valberedningen om ditt förslag, 
gärna med motivering senast 1 december. 
Vinnaren koras sedan på julkalaset 14 de-
cember.

Monika, Madeleine och Ingrid

Traditionen fortsätter

MAMMA MIA!
VÄLKOMMEN PÅ ÅRETS JULFEST MED TEMA:

Lottakårens julfest på vår egen Försvarsgård 
den 14/12 kl 1900 har temat Mamma Mia. Här 
kan alla som vill vara med ana att man kan 
anpassa sin klädsel mot inspiration av ABBA, 
Grekland, sommar och sol – och den som inte 
vill klä ut sig slipper, man kan ta ett par solbrillor 
bara. Men den som klär ut sig bäst vinner ett 
fint pris! Det blir också en tipsrunda på kalaset – 
även här fint pris!

Och slutligen utser vi på denna tillställning Årets 
lotta, se nedan, det finaste priset!

Följande gäller denna afton:

• Ta med inslagen julklapp – till en kostnad av 
noll till max 40 kronor. Du får en annans klapp 
med dig hem!

• Man betalar på plats 100 kronor för kalaset, 
resten skjuter lottakåren till.

• Anmälan via hemsidan senast 1 december.

• När du kommer till Försvarsgården finns möj-
lighet att byta om.

• Du kommer inte att känna igen lokalen, som 
är omgjord till oigenkännlighet (som vanligt)

• Vi hjälps åt att avsluta och röja efter skojig-
heterna ca kl 21 innan vi alla går hem.

Varmt välkommen hälsar julfestgruppen!

Nils, Annette, Christina, Ingrid, Agneta, 
Ulrika och Berit
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Annette kåserar

Livet rullade på i 180 med ett krävande ar-
bete som sjuksköterska på barnintensiven 
och en fin familj med två underbara barn 
och en helt okej gubbe. Ändå kändes det 
som om något fattades och till slut förstod 
jag att det var att jag helt saknade egna 
fritidsintressen och behövde engagera mig 
i något för att må bättre. 

Det är dock svårt att som vuxen börja 
engagera sig i något nytt och det kändes 
som många dörrar var stängda. En dag 
i november förra året kom jag på att lot-
takåren kanske skulle vara något, så jag 
gick in på nätet och anmälde mig.

Efter några månader så fick jag ett mail 
med ett erbjudande om att gå kursen Lot-
takårens uppdrag, som Sollentuna Lot-
takår anordnade i januari. En helt fantas-
tisk kurs som slutade med att jag gick med 
i Sollentuna lottakår istället för den kår jag 
först valt. Sen gick det fort och efter bara 
några veckor var jag invald i styrelsen som 
ersättare!

I slutet på september fick jag ett mail från 
Ingrid George att hon fått förhinder att 
åka på info- och utbildningskonferens på 
Älvkarleö den 7-8 oktober. Hon skrev att 
det vore bra om någon annan i styrelsen 
kunde åka tillsammans med Karin Isaks-
son. Jag tänkte att jag skulle kunna åka, 
för jag var helgledig från jobbet, men sva-
rade inte, för jag tänkte också att det vore 
bättre med någon mer erfaren. Det kom-
mer ett par mail till med samma fråga och 
till slut svarade jag att jag kunde åka om 

inte någon annan kunde. Jag ångrade mig 
direkt efter jag tryckt på skickaknappen, 
men det var försent, för några minuter sen-
are kommer ett mail som lydde “Toppen 
att du kan åka”.

En vecka senare står jag på Cityterminalen 
med Karin och väntar på bussen som ska 
ta oss till Älvkarleö. Jag är gruvligt nervös, 
men Karin lugnar mig och snart fylls bus-
sen av lottor från hela Sverige. Redan i 
bussen lossnar isen, då alla börjar presen-
tera sig för varandra och alla verkar så lät-
ta att prata med. Lördag och fram till lunch 
på söndagen är sedan fyllda av intressan-
ta workshops och lättsamma föreläsning-
ar. Det var så kul att möta lottor från hela 
Sverige och så många härliga människor! 

Det är så mycket kul som hänt mig sen jag 
gick med i Sollentuna lottakår. Tänker på 
alla intressanta föreläsningar och aktivi-
teter, som Rysslands krisberedskap, ori-
entering i Hagaparken där jag äntligen lärt 
mig att använda karta och kompass, jag 
har lärt mig om adeln på Riddarhuset med 
Oscar Langenskiöld som guide, Lazos in-
tressanta föredrag om hennes volontärar-
bete i Grekland med flyktingar etc. Glad-
helgen på Möja var helt fantastiskt kul och 
fint ordnat med jättegod mat. 

Jag är så nöjd att vara medlem i Sollentu-
na Lottakår och äntligen har jag hittat mitt 
fritidsintresse och jag är så tacksam att ni 
släppt in mig i er fantastiska gemenskap.

Annette Westin

Bra första år!
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Noterat!
På hemsidan under fliken TILLBAKABLICK finns korta rapporter från olika aktiviteter som 
medlemmar deltagit i antingen på kåren eller hos annan arrangör. 
På vår facebooksida, hittar du också foton från en del av våra aktiviteter och massor av tips 
på aktiviteter.

Tusen tack för det fina 
födelsedags kortet.

Kirsten 

Nya medlemmar som är varmt 
välkomna till oss!
Anna Johansson

Karin Thedéen

Ann Lavicka

Sofie Ahlsved

Meriem Abubaker 

Bogdana Vashchuk

Våra varmaste gratulationer till de som 
snart fyller lite ”jämnare”!
Agneta Cedervall, 75 år den 16 november
Gyöngyi Lindberg, 40 år den 25 november
Kerstin Olsson, 55 år den 23 december
Susanne Risberg, 60 år den 23 december
Tina Jansson, 55 år den 24 december
AJ Palm, 55 år den 31 december
Sofie Ahlsved, 30 år den 1 januari

Hej allihop!

Tack för ett jättefint gratulationskort!

Förra veckan samt helg var jag inte 
hemma mycket så jag såg inte kortet 
förrän i dag.

Varma hälsningar

Victoria Mattisson

Tack!

Välkommen

Grattis!
Cecilia Sjöholm, 30 år den 11 januari
Jennifer Möllerström, 30 år den 1 februari
Petra Sporre, 45 år den 15 februari
Lena Hedö, 60 år den 3 februari
Madeleine Hult, 50 år den 20 mars 
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Vår lottakår har en årlig medlemsavgift på 
400 kronor. Hälften av detta tar vårt riks-
förbund hand om; det går till centrala kurs-
er, trycksaker, hemsida, anställdas löner, 
medlemmars försäkringar och riksstäm-
ma med mera. Den andra delen använder 
vi själva här i Sollentuna lottakår. Dessa 
avgifter ska täcka kostnader för medlems-
tidning Varma kårar, andra trycksaker, 
delar av kostnaderna för studiebesök, 
föreläsningar, resor och trivselevent, grat-
tishälsningar per brev, medaljer, vår lokal, 
andra kostnader för lokaler vid rekrytering-
ar och kurser bland mycket annat.

Som medlem har du bara ett verkligt an-
svar – att betala din medlemsavgift. När 
du har betalat din medlemsavgift är du 
försäkrad från det att du kliver ut från ditt 
hem eller jobb på väg till all verksamhet i 
Svenska Lottakåren. Därför är det särskilt 
viktigt att du betalar så snart du får ett in-
betalningskort.

De som inte kan bli lottor (på grund av för 
få x-kromosomer, dvs män) har möjlighet 
att bli medlem i Sollentuna lottakårs vän-
ner, SLKV, för 200 kronor. (Samma gäller 
om man är andrakårsmedlem, det vill säga 
är med i en annan lottakår i första hand, 
och med hos oss i andra.) Som medlem 
i SLKV har man ingen försäkring, ingen 
rätt att som lotta gå centrala kurser mm. 
Man har ”bara” tillgång till vårt lokala ut-

bud, men det är sannerligen inte så bara. 
Om du har frågor om avgiften - kontakta 
AGENTAL, vår kassör.

En annan viktig sak som du som medlem 
kan bidra med är att hålla lottakåren upp-
daterad på din epost. Vi informerar oftast 
via sociala medier (hemsidan www.sollen-
tunalottorna.se, www.facebook.com/Sol-
lentunaLottakar och nu senast instagram 
sollentunalottakar) och sändlistan PRATA@ 
lottorna.net. Vid kort varsel för ny info, 
samt när det någon gång blir ändring i tid 
och plats för ett möte, är det endast via 
din epost vi når ut.

Om vi alltid får din nya epost håller vi 
sändlistan PRATA aktuell, samt ser till 
att din egen lottorna.net kommer till den 
epost du läser. Du har som medlem en 
egen adress på @lottorna.net. Till exempel 
har Victoria fått VICTORIA @lottorna.net, 
vilken går till hennes privata epost som 
hon kan ändra och ändå alltid få sina lot-
tamail rätt utan att meddela hela världen. 
Det blir också lättare att komma ihåg va-
randras epost.

Vi vet bara vad du meddelat oss, så vill 
du få vår tidning, grattiskort och annan 
post och mail rätt behöver vi få info om ny 
adress och e-post. Enklast meddelar du 
detta på vår hemsida (KONTAKTFLIKEN) 
eller maila till REGISTER. Har du frågor om 
detta tar du kontakt med VICTORIA.

Medlem och
kommunikation
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Cecilia Agri | 070-683 99 14 | CECILIA 
#utbildningslotta

Björn Bergqvist | BUB #revisorsersättare

Maria Avellán | 073-618 67 43 | MARIAA 
#styrelseledamot #infogrupp

Christina Axmark | 073-751 21 22 |  
CAXMARK #valberedning

Anki Bäckgren | 070-355 17 27 | ANKI 
#valberedning #bitrkåraftonansvarig

Martina Engsjö Lindgren | 073-377 36 35  
MARTINAL #idrott

Caroline Fahlman | 073-803 05 90 |  
CAROLINE #revisor

Nils Friborg | 073-903 36 55 | NILS  
#vice slkvordförande #infogrupp

Ingrid George | 070-686 19 23 | INGRID 
#valberedning #infogrupp  
#medaljkommitté

Anna Grönvall | 072-250 20 33 | ANNAG  
#styrelseersättare #infogrupp

Monika Hallstensson | 08-580 353 79 |  
073-682 81 04 | MONIKAH #kårchef 
#web #produktion

Ulrika Hjelmsell | 070-225 52 19 | ULRIKA 
#cirkelansvarig #kåraftonsansvarig

Eva Holmquist | 08-27 94 44 | EVAH  
#krigskårchef #slkvordförande

Johanna Hofvander | 073-725 14 00 |  
JOHANNA #styrelseersättare

Madeleine Hult | 08-35 44 28 |  
070-752 49 56 | MADDEH #kårchef 
#kontakt slkv #bitr e-post

Karin M Isaksson | 073-616 72 55 |  
KARINMI #styrelseledamot #bitr utbildning

Agneta Löwenhielm | 070-587 49 05 | 
AGNETAL #styrelseledamot #kassör

Victoria Mattisson | 070-260 53 59 | 
VICTORIA #register #e-post  
#medaljkommitté

Ewa Mogén | 08-510 503 93 |  
#revisorsersättare

Christer Rydén | 070-825 79 87 |  
CHRISTER #revisor #slkvledamot

Heléne Svensson | 070-779 64 32 |  
HELENE #styrelseledamot #grattis

Annette Westin | 070-146 51 12 |  
ANNETTE #styrelseersättare

Helen Westman | 070-476 43 83 |  
HELENW #agresurs

Olof Ågren | 08-35 74 20 | OLLE  
#slkvledamot

Försvarsgården 
Utlåning - 070-048 62 05 
hyra@forsvarsgarden.se 
Christer Rydén, förvaltare - 070-825 79 87 
Anna Grönvall, ordforande@forsvarsgarden.se 
www.forsvarsgarden.se

Svenska Lottakårens kansli
Medlemsrådgivare: 08-666 10 80  
www.svenskalottakaren.se

Vår officiella adress:
c/o Madeleine Hult, Reduttvägen 14C,  
187 68 Täby
lottakarensollentuna@lottorna.net
www.sollentunalottorna.se 
www.facebook.com/SollentunaLottakar 
plusgiro 26 11 42-4

Nedan listas i bokstavsordning kårens samtliga styrelsemedlemmar och funktionärer, valda av 
kårstämma respektive utsedda av kårstyrelse.

Lägg till @lottorna.net efter de versala namnen  = e-postadressen

Kårens kontakter
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Varma kårar?
Om du vill titta tillbaka på gamla nummer 
av vår medlemstidning hittar du dem på vår 
hemsida: www.sollentunalottorna.se/VK. 
Lösen är VARMAkårar.

Detta kalendarium är preliminärt och innehåller 
förutom kårens egna program ett urval av de 
externa inbjudningar vi har fått. Senaste infor-
mationen finns alltid på www.sollentunalottorna.
se/kalendarium eller genom att ringa kåraftons-
ansvariga Ulrika, 070-225 52 19.

Kårens egna aktiviteter är om inget annat an-
ges kvällsaktiviteter kl 19:00 på Försvarsgården, 
Norrvikenleden 10, Häggvik (snett emot brand-
stationen). Se karta på vår hemsida. På hem-
sidan ska du även anmäla dig till kårens aktivi-
teter via särskilt formulär. Vid möten som startar 
kl 19:00 serveras fika och smörgås från kl 18:30. 
Vill du ha detta meddelar du det i din anmälan. 
Allt till självkostnadspris. Information om inställd 
aktivitet, ändrad lokal eller dylikt meddelas bara 
till dem som anmält sig. Många fler aktiviteter 
tillkommer, men med kort varsel, och sprids då 
via hemsidan och i vissa fall via vår sändlista 
PRATA.

Kårens program sker i samverkan med Sensus 
studieförbund, www.sensus.se. 

I kalendariet på hemsidan finns all information 
och detaljer om respektive aktivitet, både våra 
egna och externa.

November 2017
23 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

30 to Inför julmarknaden

December 2017
2 lö Julmarknad

14 to Julfest

Januari 2018
18 to Besök VVS-museet

25 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

Februari 2018
8 to Prel Arlanda instatskompani

15 to Årsmöte SLKV

15 to Stockholm under andra världskriget

22 to
Kårstämma och Försvarsgårdens 
jubileum

Mars 2018
3-4 helg Lottakårens uppdrag

8 to Rekryteringsmöte med kvinnotema

10 lö Teambuilding nya styrelsen

15 to
Packning Varma Kårar och  
planering av hösten

22 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

April 2018
12 to Påskfest

17 ti Självförsvar

26 to Om PTS och NTSG

Maj 2018
3 to Styrelsemöte. Nyfikna ses innan

Med reservation för ändringar.

Kalendariet


